## Prefeitura Municipal de Macaúbas

Inexigibilidade



### Prefeitura Municipal de Macaúbas Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar - CEP: 46.500-000 Macaúbas - Bahia - Fone: (77) 3473-1461 - Fax: (77) 3473-1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 0102/2016

O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame dos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº. 0102/2016-I, bem como considerando a emissão do parecer jurídico, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo em epigrafe objetivando a contratação de Prestação de serviços técnicos especializados na execução de trabalhos visando à recuperação de receitas tributárias junto as empresas Telemar Norte Leste S.A (OI FIXO), Telefônica Brasil (VIVO) E Claro S.A, envolvendo levantamento cadastral, auditoria fiscal, enquadramento legal, cálculos dos encargos legais e apuração total do débito, relativamente a débitos tributários deste município de Macaúbas, em favor da Empresa NETWORK CONSULTORIA & ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 23.921.255/0001-92 os mencionados serviços técnicos deverão ser executados pelo montante global estimado no importe de R\$ 73.850,00 (setenta e três, oitocentos e cinquenta reais).

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto referido processo de inexigibilidade de licitação nº. 0102/2016-I.

Macaúbas, 02 de maio de 2016.

JOSÉ JOÃO PEREIRA Prefeito Municipal

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

#### PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0103/2016

O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame do Processo de Inexigibilidade №. 0103/2016, após emissão de Parecer Jurídico, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo em epígrafe objetivando a contratação de profissional para prestação de serviços como Médico Clínico Geral no Centro de Saúde, pelo prazo de oito meses, em favor do Sr. Wilton Adriany Lima, CRM n.º 15301, RG: 0348644159 CPF: 526.545.751-87, no valor mensal estimado de R\$ 10.000,00 (dez mil reais) e anual estimado bruto de R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação  $N^\circ$  0103/2016.

José João Pereira Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br